Администрация муниципального района «Удорский»

	[image: image1.png]

	 «Удора»

муниципальной районса  администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ШУÖМ

от  «28» ноября  2022 г.                                                                                   № 1457             с. Кослан, Республика Коми
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района «Удорский»
от 30.12.2020 года № 1217 «Об утверждении

муниципальной программы муниципального

образования муниципального района «Удорский»

«Содержание и развитие муниципального хозяйства»
       Руководствуясь статьей 8 Устава муниципального образования муниципального района «Удорский»,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Удорский» от 30 декабря 2020 года № 1217 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Удорский» «Содержание и развитие муниципального хозяйства» (далее Программа) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с «15» ноября 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Удорски» Тимохина С.Е.

Глава муниципального района «Удорский»

- руководитель администрации

муниципального района «Удорский»                                               Н.Д. Жилин
  Исп.: Дюпина Анна Ивановна
  8(82135) 33-412
СОГЛАСОВАНО:

	Директор  МКУ «УКС МО МР «Удорский»

	                      А.О. Тупицын

	Заведующий юридическим отделом администрации МР «Удорский»

	А. Ю. Алексеенко

Начальник финансового управления

администрации муниципального района «Удорский»                                            Е.Е. Будрина

И.о. заведующего отделом бухгалтерского учета

и отчетности                                                                                                                Т.В. Обрезкова

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Удорский»

от «28» ноября 2022 г. №1457

Изменения,
вносимые в постановление администрации муниципального района «Удорский» от 30 декабря 2020 года № 1217 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Удорский» «Содержание и развитие муниципального хозяйства»

В постановлении администрации муниципального района «Удорский» от 30 декабря 2020 года № 1217 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Удорский» «Содержание и развитее муниципального хозяйства» в муниципальной программе «Содержание и развитие муниципального хозяйства» (далее – Программа):

1. В паспорте Программы позиции «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования муниципальной

программы
	Общий объем финансирования Программы на 2021-2024 годы предусматривается в размере 47 109 214,99 рублей, в том числе по годам:

2021- год – 10 860 603,13 рублей
2022 год –    22 281 978,00 рублей
2023 год –    6 983 316,93 рублей
2024 год -     6 983 316,93 рублей
Из них:

за счет средств бюджета муниципального образования муниципального района «Удорский» - 28 977 523,91 рублей, в том числе по годам:

2021 год – 8 317 301,50 рублей;
2022 год – 10 031 700,41 рублей;
2023 год – 5 314 261,00 рублей;
2024 год – 5 314 261,00 рублей;
2025 год – 0,00 руб.
в том числе за счет средств, поступивших из республиканского бюджета Республики Коми – 18 131 691,08 рублей, в том числе по годам:

2021 год – 2 543 301,63 рублей;
2022 год – 12 250 277,59 рублей;
2023 год – 1 669 055,93 рублей;
2024 год – 1 669 055,93 рублей.

          2. Таблицу 3 к муниципальной программе МР «Удорский» «Содержание и развитие муниципального хозяйства» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящим изменениям.

          3. Таблицу 4 к муниципальной программе МР «Удорский» «Содержание и развитие муниципального хозяйства» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящим изменениям.
1